
ZARZĄDZENIE NR 12.2020 
Starosty Obornickiego  

z dnia 14 lutego 2020 r. 

 
 

 

ZARZĄDZENIE NR 12.2020 

Starosty Obornickiego  

z dnia 14 lutego 2020 r. 

 

w sprawie: powołania komisji do zniszczenia dokumentacji niearchiwalnej  

 

Na podstawie art. 34 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. 
Dz.U. z 2019, poz. 511 ) oraz Rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z 
dnia 29 października 2015r. w sprawie klasyfikowania i kwalifikowania dokumentacji, 
przekazywania materiałów archiwalnych do archiwów państwowych i brakowania 
dokumentacji niearchiwalnej ( Dz.U. z 2015r. poz.1743) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

 Powołuję Komisję do zniszczenia poprzez niszczarkę dokumentacji niearchiwalnej zgodnie z 
uzyskaną zgoda Dyrektora Archiwum państwowego w Poznaniu w następującym  składzie: 

1. Piotr Sitek     – przewodniczący komisji 

2. Jolanta Karolczak  -  Inspektor 

3. Agnieszka Borowicz -  Inspektor  

4. Katarzyna Marciniak -  Inspektor 

 

§ 2 

Komisja rozpoczyna pracę z dniem powołania i działa do czasu zakończenia procedury 
zniszczenia dokumentacji w ciągu 30 dni od daty poinformowania o zgodzie Archiwum 
państwowego w Poznaniu. 

§ 3 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania.   

    STAROSTA 

(-) Zofia Kotecka 

 
 
Otrzymują: 

1. Członkowie komisji. 
2. a/a 


